
Smlouva
s provozovatelem zařízení na stravování a ubytování ze dne 5.2.2024

1, odběratel'
Gymnázium a Obdiodní akademie Pelhřimov
Jirsikova 244,393 01 Pelhřimov

icL: 
IČO. 
zasbvupená:

565 301 940
62540009
ředitelem školy Mgr. Alešem Petrákem

dodavatel:
Scarlet europc* s.r.o.

adresa: Braunerova 180 00 Praha 8 - Libeň
tet:
IČO 
za.stoupená:

602458544-.p.Multer
0249855.3
Jiiidřidiem bíullerem - jednatelem společností

uzavírají spolu tuto smlouvu o zajištění stravování ubytování při LVK 

2* Provozovatel zajistí stravování a ubytování při I.VK na penzionu Sokol
v termínu: 2.3. - 8..^-2024
cena za asobu: 4 900,-Kč ! osoba / pobyt '

počet osob: cca 40 osob
stravování: plná penze
Náklady za ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu osob 
nahlášených při příjezdu.

3. Pobyl v objektu: 
nástup: 2.3.2024 večeři
ukončeni: 8.3.2024 snídaní

4» Dcxlavatel prohlašuje, ze uvedený objekt splňuje hygienické podmínkv 
ubytovacího a stravovaeílio zařiz&n! pro pobyt dětí školnílio a předěkolnílro věku 
dle vyhlášky 109/2001 Sb. MZ ze dne 2.3.2001.

5. V případe usnesení vlády ČK o uzavření škol a nebo z důvodu karantény^ která 
byla vyhláštma na základě usnesení KTT5 Kraje Vysočina, bude záloha vrácena 
v částce 60 000,-Kč nejpozději do 31.3.2024.

6. Forma finančnílio vyrovnání: 1. Předpokládaná celková cena 196 (KM),-Kě
2, Záloha na pobyt v čá.Stce 60 000,-Kč
3, Doplatek přev.příkazem po skončení pob^^u



v Praze 5.2.2024 V Pelhřimově 5.2.2024

odběratel

Gymnázium a Obchodní 
akademie Pelhřimov ®
Jirsikova 244,393 01 Pelhřimov


